[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

     от  «01» февраля 2016 г                                                         №  04

О постановке   на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно

В соответствии с п.6  ст. 39.5   Земельного кодекса РФ, закона Волгоградской области от  14 июля 2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в  государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», рассмотрев заявление и предоставленные документы Королевой Светланы Викторовны,
 ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Поставить Королеву С.В. на учет граждан в целях последующего предоставления земельного участка в собственность бесплатно, как граждан, имеющих трех и более детей.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского  поселения   ______________   А. П. Сучков

image1.png